UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCVT

V/v Triển khai thực hiện Quyết định số

278/QĐ-TTg ngày 04/4/2024 của Thủ tướng

Chính phủ

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 4771/UBND-

CNTT ngày 08/4/2024 về việc giao triển khai thực hiện Quyết định số 278/QĐ-

TTg ngày 04/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị các cơ quan, đơn vị:

 1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, rà soát các văn bản quy phạm

pháp luật có liên quan đến Luật Viễn thông; thực hiện theo thẩm quyền hoặc kiến

nghị cơ quan có thẩm quyền kịp thời sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban

hành mới các văn bản quy phạm pháp luật đảm bảo phù hợp với quy định của Luật

Viễn thông và các văn bản quy định chi tiết dưới Luật.

 2. Đăng tải Luật Viễn thông trên các Cổng/trang thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị để người dân dễ dàng tra cứu, tiếp cận thông tin; Phổ biến, tuyên

truyền, các quy định của Luật và các văn bản hướng dẫn Luật để cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động nắm bắt, thực hiện.

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- BBT Website Sở (để t/h);

- Lưu: VT, BCVT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Quyết

		Quyetdt.stttt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-17T14:52:34+0700

		2024-04-17T16:06:30+0700

		2024-04-17T16:06:31+0700

		2024-04-17T16:08:11+0700